
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение 

Арзамасский детский дом-интернат для умственно отсталых детей

ПРИКАЗ

03.10.2016г. № 01-16/424-О
г. Арзамас

Об утверждении положения о комиссии по обследованию и
категорированию объекта ГБУ «Арзамасский ДДИ» 

        Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
13.05.2016г.  №410  «Об  утверждении  требований  к  антитеррористической
защищенности  территории  Министерства  труда  и  социальной  защиты
Российской  Федерации  и  объектов  территорий,  относящихся  к  сфере
деятельности  Министерства  труда  и  социальной  защиты  Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение  о  комиссии  по  обследованию  и

категорированию территории ГБУ «Арзамасский ДДИ».
2. Заместителю  директора  Макарову  О.А.  создать  комиссию  по

обследованию  и  категорированию  территории  ГБУ  «Арзамасский
ДДИ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.О.директора ГБУ «Арзамасский ДДИ»                           Н.Н. Сорокина

С приказом ознакомлены:

Макаров О.А.         _______________________  «03» октября 2016г.


